
PORTARIA NO 17 DE 2025,

O PRESIDENTE DA CAMARA I\flUNICIPAL DO BONITO _ ESTADO DE

PERNAIVIBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o - NOIVIEAR, corno operador de painel eletrônico do sistema SAPL,

o Sr. PEDRO VICTOR DE LIMA SILVA, brasileiro, inscrito no CPF sob o no

136.154.394-90, com endereço eletrônico , com

Telefone/celular 81 I 9630-0164.

Câmara Municipal de Bonito-PE, 14 de de 2A25

EDILSON MORIMURA

da diretora

â

P


